
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

16 червня 2025 року                           селище Слобожанське                             № 215/р/п 

 

 
Про проведення внутрішнього аудиту 
 

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст 26 Бюджетного кодексу України, положенням про відділ внутрішнього аудиту та на 

виконання плану діяльності з внутрішнього аудиту в Слобожанській територіальній громаді 

на 2025 – 2027 роки, 

 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Начальнику відділу внутрішнього аудиту Антоніні КАМИШЕВІЙ провести 

внутрішній аудит виконання окремих бюджетних програм відділом з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради за 2022 - 2024 роки та завершений звітний період 

2025 року.  

2. Аудит розпочати 23.06.2025 року, завершити 07.07.2025 року. 

3. Начальнику відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради Вікторії 
КРЮЧКОВІЙ забезпечити надання всіх необхідних документів та сприяти у 
проведенні аудиторського дослідження. 

4. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                           Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник відділу внутрішнього аудиту 

Виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

_______________ Антоніна КАМИШЕВА 

«___»________2025 

Начальник відділу культури, туризму, 

молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради 

__________________ Вікторія КРЮЧКОВА 

«___»________2025  



 

 


